
Homepage: www.tvelmendorf.de 

eMail: info@tvelmendorf.de  Auch auf:  

 
 

  
    Anwesenheitsliste  
 

 

Name, Vorname / Funktion: ____________________________________________________ 
 

Sportart: ______________________________________________ 
 
Datum / Uhrzeit (von – bis): _______________________________ 
 

Nr. Name Adresse Telefon Anwesend

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

 
Datenschutzrechtliche Information zu Anwesenheitslisten: Entsprechend der Verpflichtung bewahren wir eure Angaben 
tagesaktuell für vier Wochen auf und vernichten diese Liste unmittelbar nach Ablauf dieser Frist.  

 
 
___________________________________________________________________________ 
Ort, Datum, Unterschrift (Trainer*in / Co-Trainer*in / Übungsleiter*in) 

http://www.tvelmendorf.de/
mailto:info@tvelmendorf.de

